RE: EncaminhaOfício 219/2022 - Requerimento 69/2022
De Grandes Clientes <grandesclientes(edpbr.com.br>

Para legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 19/08/2022 11:30

Prezada Elza, Bom Dia!

Em atenção a sua solicitação,constante no e-mail recebido em 19.08.2022, registradosob o nº de protocolo 316394178 .

Pedimos por gentilezaque nos informe os endereços, para seguimoscom atendimento.

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação.Será uma satisfaçãoatendê-lo!

Atenciosamente

DouglasAraujo
CORRESPONDÊNCIA

no SA, WU8
e merecemGerartapas

RECEBI EM g&

De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 17 de agosto de 2022 13:46

Para: GrandesClientes<grandesclientesODedpbr.com.br>

Assunto: EncaminhaOfício 219/2022 - Requerimento 69/2022
ATENÇÃO:esta mensagemfoi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetente e o considerarde confiança. |
Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 69/2022, de autoria do VereadorGilson Fidélis, devidamenteaprovadopor esta Edilidade na Sessão Ordinária,
realizada no dia 16 de agostodo corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de ServiçosParlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225e 211

(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexopodem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada,copiada,gravadaou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeuesta mensagempor engano,pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrónico, e apagueeste e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidentialand/orprivileged information,which should not be disclosed,copied, savedor distributed,under the terms of currentlegislation.